
Pubblicata sul sito istituzionale il 
11/02/2016 - N.  157  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

N. 11 del Reg. Data  08/02/2016 N. 74  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica determinazione dirigenziale n. 1/26 limitatamente
all'imputazione della spesa
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



PREMESSO:
-  CHE  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  1/26  Reg.  gen.  del  22/01/2016  avente  all'oggetto: 

"Liquidazione lavoro straordinario /aggiuntivo al personale della Polizia Locale - periodo Dicembre 2015".

- CHE  al punto 2)  comma 2 del Determinato  è stato erroneamente individuato l'intervento  imputato 
l'onere  della  spesa  di  €.  1.186,50 sull'intervento  01.02.01.01.01.01.03/56 “Compenso  per  lavoro  
straordinario al personale dipendente”, RR.PP,.del corrente bilancio in corso di formazione,

RITENUTO  dover rettificare la propria determinazione limitatamente all'impegno della 
somma  imputando  l'onere  della  spesa   complessiva  di  €.  2.067,73 a  carico  degli  interventi  sotto 
riportati:

- per €. 881,23 sull' intervento 01.02.01.01.01.01.03/56 “Compenso per lavoro straordinario al personale 
dipendente”, RR.PP. del corrente bilancio  in corso di formazione,

-  per  €.  1.186,50 sull'intervento  1.01.01.01.002.01.03  /41 "  Retribuzione  al  personale  del  Servizio  
Finanziario " RRPP. del corrente bilancio in corso di formazione.

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE  ai  sotto  elencati   dipendenti  le  somme a  fianco  di  ciascuno di  essi 
indicate a titolo di compenso per lavoro straordinario/aggiuntivo prestato nel periodo dal 
01/12/2015  al 31/12/2015,

 

Cognome e Nome Cat. Ore 
Fer

Tariff
a

Totale 
1

Ore 
Fest 

o 
Nott

Tariff
a

Totale 
2

Ore 
Fest. 
Nott

.

Tariff
a

Total
e 
3

   Total
e 

Genera
le 

3+6+9 

1 2 3(1X2) 4 5 6(4x5) 7 8

9 
( 7X8

) 10

Monte Angelo C5 25 14,57 364,25 4 16,47 65,88  19,01 0 430,13

Marangione 
Francesco C5 5 14,57 72,85 11 16,47 181,17  19,01 0 254,02

Centonze Adele C5 15 17,56 263,40 6 18,33 109,98  19,09 0 373,38

Tondo Lucia  C5 12 16,76 201,12 5 17,48 87,40  18,21 0 288,52

Quaranta Marcella C5 17 16,78 285,26 5 17,51 87,55  18,24 0
372,81

D'Amone Cosima C5 5 16,74 83,70 3 17,46 52,38  18,19 0
136,08

Persano Silvana C5 9 17,54 157,86 3 18,31 54,93  19,07 0
212,79

      Totale 1428,44  639,29  0,00 2067,73

Pag. 2 di 5



2. DI  PORRE  l’onere  della  spesa  complessiva  di  €  2.067,73  a carico  degli  interventi  sotto 
riportati:

  - per €. 881,23 sull' intervento 01.02.01.01.01.01.03/56 “Compenso per lavoro straordinario al personale dipendente”, 
RR.PP. del corrente bilancio  in corso di formazione,

- per €. 1.186,50 sull'intervento 1.01.01.01.002.01.03 /41 " Retribuzione al personale del Servizio Finanziario " RRPP. 
del corrente bilancio in corso di formazione.

3. DI TRASMETTERE  copie del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario  e al 
Responsabile  Affari  Generali  -  Istituzionali  -  Servizi  Demografici,  per  gli  adempimenti 
consequenziali.

CNA/cna

Pag. 3 di 5



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  08/02/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE
                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  08/02/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Carlo CICALA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  08/02/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/02/2016 F.to  Carlo CICALA
 

================================================================================
  N. 157 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    11/02/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  11/02/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  FRANCESCA MOGAVERO F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA
            

Pag. 4 di 5



Pag. 5 di 5


	Data  08/02/2016
	N. 74  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

